TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 929-TB/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển công chức

cơ quan của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024

-----

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Quyết định số 1438-QĐ/TU

ngày 11/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phê duyệt Danh sách thí sinh đủ

điều kiện dự thi công chức cơ quan của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024, Ban Tổ chức Tỉnh ủy (Cơ quan Thường trực Hội

đồng thi tuyển công chức cơ quan của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024) thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi công chức cơ quan của Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024 gồm 53 thí sinh

(kèm theo). Danh sách được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh, địa

chỉ: https://www.quangngai.dcs.vn.

2. Lệ phí thi tuyển: Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử

dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức. Mức

thu 500.000đ/thí sinh. Lưu ý: Thí sính nộp lệ phí thi tuyển tại Văn phòng Ban Tổ

chức Tỉnh ủy hoặc quét mã QR (theo danh sách kèm theo Thông báo này) để nộp

lệ phí kể từ ngày thông báo đến trước thời gian tổ chức thi tuyển 05 ngày. Thí sinh

không nộp lệ phí thi tuyển thì không đủ điều kiện dự thi.

3. Thời gian tổ chức thi tuyển: Hội đồng thi tuyển sẽ có thông báo triệu tập

sau.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo để thí sinh dự thi biết; đồng thời, thường

xuyên truy cập Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi để biết thông tin

liên quan đến kỳ thi. Nếu có vướng mắc, liên hệ Phòng Tổ chức, cán bộ, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi, số điện thoại 0255.3829715 (trong giờ hành chính các

ngày làm việc) để được hướng dẫn, giải đáp.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng,

- Ban giám sát kỳ thi,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để đăng tải),

- Phòng Tổ chức, cán bộ,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN TRỰC

Huỳnh Đức Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:23:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Đức Minh<HuynhDucMinh-BQN@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:25:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!